2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 февраля 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	102-па

О присвоении статуса специализированной

службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23 декабря 2005 года № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 02 октября 2017 года                 № 04-МПА «Положение об организации похоронного дела и содержании общественных кладбищ на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Арсеньевского городского округа муниципальному бюджетному учреждению «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа

                             В.С. Пивень